
第１号様式(第６条関係)

雇用形態 雇用形態

上記の者は、当事業所に永年勤続し成績優秀のため、履歴書添付のうえ推薦します。

事業所推薦欄 令和   年   月   日

フリガナ

事業所名

所在地 

代表者名

電話番号

業種

メールアドレス

加入している組合や団体、商店会等

事務担当者

従業員数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

フリガナ
氏名

フリガナ
氏名

優良従業員推薦書



第２号様式(第６条関係)

フリガナ

氏名

住所

生年月日       /   /           例：1995/4/1  

      /   /   現事業所に就職  例：1995/4/1 現事業所に就職

２０２４年３月３１日現在 (勤続年数：満     年)

雇用形態   正社員 ・ 契約社員 ・パート ・ アルバイト ・その他(       )

記念品  番号：      記念品名：

フリガナ

氏名

住所

生年月日       /   /           例：1995/4/1  

      /   /   現事業所に就職  例：1995/4/1 現事業所に就職

２０２４年３月３１日現在 (勤続年数：満     年)

雇用形態   正社員 ・ 契約社員 ・パート ・ アルバイト ・その他(       )

記念品  番号：      記念品名：

１ 履歴書(略歴)

２ 履歴書(略歴)

職歴

職歴


